
Halikarnas
Şubat 2025 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum Belediyesi tarafından, vatandaşlara kaliteli, güvenilir, lezzetli ve uygun 
fiyatlı yemek hizmeti sunmak amacıyla hayata geçirilen Kent Lokantaları’nın 
ilki düzenlenen törenle açıldı.

444 00 48 Merhaba

Merhaba,
Size nasıl yardımcı olabiliriz?

Bodrum Eski Otogarda gerçek-
leşen açılış törenine Bodrum 

Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, 
belediye meclis üyeleri, başkan yar-
dımcıları, Bodrum Belediyesi Gıda 
AŞ. Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Akbaş, sivil toplum kuruluşları temsil-
cileri, mahalle muhtarları, basın men-
supları ve vatandaşlar katıldı.

Sosyal adaleti güçlendirecek, da-
yanışmayı büyütecek önemli bir adımı 
hep beraber attıklarını söyleyen Bod-
rum Belediye Başkanı Tamer Mandalin-
ci, şu ifadelerde bulundu:

“Belediyecilik tam anlamıyla insan 
hayatına dokunan, insanın onurunu 
yücelten bir iştir. Bizler biliyoruz ki in-
sana dokunmayan hiçbir hizmet kalıcı 
ve değerli olamaz. Açılışını gerçekleş-

tirdiğimiz Kent Lokantası bu anlayışın 
en temel göstergesidir. Kent lokanta-
ları sadece yemek yenilen alanlar de-
ğil, hakça paylaşımın, dayanışmanın 
ve eşitliğin vücut bulduğu yerlerdir. Bu 
projemizle birlikte vatandaşlarımız uy-
gun fiyatlı, sağlıklı, doyurucu bir öğüne 
erişmesini sağlayacağız. Gıda israfının 
önüne geçerek yerel üreticimizden alı-
nan malzemelerle beraber hem üre-

ticimiz desteklenecek hem de onlar-
dan alınan sağlıklı gıda burada hünerli 
ellerle vatandaşımıza doyurucu gıda 
olarak sunulacaktır. Sosyal devlet an-
layışının yerelden hayata geçmesi için 
de çok kıymetli bir katkı sağlayacak 
Kent Lokantamız. Açtığımız ve açacak 
olduğumuz Kent Lokantaları yalnızca 
ekonomik krizlerin değil, aynı zamanda 
adaletsiz gelir paylaşımı ve eşitsizlikle-
rin yarattığı sorunlara karşı da güçlü bir 
çözüm adımı atacaktır. Çünkü biliyoruz 
ki hakça paylaşılmayan hiçbir kaynak 
adalet getirmez. Bizler halkın refahı-
nı önceleyen, insan onurunu merkeze 
alan bir belediyecilik anlayışını haya-
ta geçirmek üzere sosyal belediyecilik 
adımlarını atıyoruz, atmaya da devam 
edeceğiz.”

BODRUM BELEDİYESİ KENT LOKANTASI AÇILDIBODRUM BELEDİYESİ KENT LOKANTASI AÇILDI
BODRUM TURİZM MASTER 

EYLEM PLANI
Bodrum, Akdeniz havzasında do-

ğal güzellikleri ile akıllarda yer etmiş 
ve birçok uygarlığa ev sahipliği yapmış 
bir kenttir. Doğal, kültürel, ekonomik 
zenginliklerinin yanı sıra hem dünyada 
hem de ülkemizde tanınan son dere-
ce önemli bir turizm destinasyonudur. 
Yerel yönetimler, turizm endüstrisinin 
bütün aktörleri ve Bodrumlular olarak 
bu kentin turizm potansiyelini artır-
mak sorumluluğumuzdur.

Bodrum Turizm Master Eylem Pla-
nımızla turizm endüstrisi aktörlerinin 
bir arada, ortak akılla karar almasını 
sağlayacak Bodrum Turizm Koridor-
larıyla bütüncül ve koordineli yöne-
tim konusunda örnek bir vizyonu kısa 
sürede hayata geçireceğiz. Bodrum’u 
sadece yaz turizmine bağlı kalmadan 
yılın 12 aya yayarak yönetmek ve ülke-
mize katkı sağlamak istiyoruz.

Muğla’mızın on üç ilçesi birbirin-
den güzel değerlere ve turistik yörele-
re sahip. Bodrum, bunların en önemli 
halkalarından biridir. Bu kapsamda 
bizler, ‘dünyanın göz bebeği Bodrum’ 
anlayışıyla çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Geçmişten aldığımız bu 
mirası, geçmişimizin bizlere yüklediği 
tarihsel sorumluluğu ve misyonu ar-
tırarak gelecek kuşaklara ulaştırmak 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bu yıl 28’incisi düzenlenen Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı’nda (EMITT), Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi ve Bodrum Bele-
diyesi iş birliğiyle hazırlanan Bodrum 
standı büyük ilgi gördü. 7 numaralı 
holde yer alan Bodrum standı, fua-
rın en dikkat çeken alanlarından biri 
oldu.

BODRUM EMITT FUARI’NDA YERİNİ ALDIBODRUM EMITT FUARI’NDA YERİNİ ALDI

S|2

Bodrum Belediyesi ve Bodrum Ti-
caret Odasının organizasyonu, Muğla 
Büyükşehir Belediyesinin destekleriyle 
hazırlanan standın açılış kokteyli, birçok 
turizm profesyonelini bir araya getirdi. 
Fuar boyunca ziyaretçilerin yoğun il-
gisini çeken stant, Bodrum’un turizm 
potansiyelini tanıtmak adına önemli bir 
platform sundu.  S|2
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Bu yıl 28’incisi düzenlenen Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve 

Seyahat Fuarı’nda (EMITT), Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi ve Bodrum Bele-
diyesi iş birliğiyle hazırlanan Bodrum 
standı büyük ilgi gördü. 7 numaralı 
holde yer alan Bodrum standı, fuarın 
en dikkat çeken alanlarından biri oldu.

Bodrum Belediyesi ve Bodrum Ti-
caret Odasının organizasyonu, Muğla 
Büyükşehir Belediyesinin destekleriyle 
hazırlanan standın açılış kokteyli, bir-
çok turizm profesyonelini bir araya ge-
tirdi. Fuar boyunca ziyaretçilerin yoğun 
ilgisini çeken stant, Bodrum’un turizm 
potansiyelini tanıtmak adına önemli bir 
platform sundu.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci ise Bodrum’un sadece Tür-
kiye’de değil, uluslararası arenada da 
önemli bir turizm destinasyonu oldu-
ğunu belirterek şunları söyledi:

“Bodrum, yalnızca denizi, doğası, 
iklimi ve turizmiyle değil, çok yönlü 
özellikleriyle hizmet sunan bir coğraf-
ya. Yılın sadece üç-dört ayında değil, 

12 ay boyunca eşsiz güzellikleriyle mi-
safirlerini ağırlamaya devam eden bir 
destinasyon. Atalarımızın bizlere bırak-
tığı bu mirası gelecek kuşaklara aktar-
mak için çalışıyoruz. Bize emanet edi-
len bu değerleri koruyacak, geliştirecek 
ve yaşatacağız.”

Turizm çalışmalarına kararlılıkla de-
vam edeceklerini belirten Mandalinci, 
şu sözleri ekledi:

“Bodrum, ülkemizin turizm marka-
sı ve dünyanın turizm çekim merkez-
lerinden biri. Ahmet Başkanımızın her 
zaman vurguladığı ‘Dünya kenti Muğla’ 
vizyonuyla ve ‘Dünyanın göz bebeği 
Bodrum’ anlayışıyla çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Turizm potansiyelimi-
zi artırmak amacıyla bir turizm master 
planı hazırlıyoruz. Yaz ve kış koridorla-
rı oluşturacağız. Yaz koridorunda dalış 
turizmini geliştireceğiz, Bodrum Cup 
gibi etkinlikleri artıracağız. Kış korido-
runda ise mutfağımızı ve yöresel otla-
rımızı tanıtarak Bodrum’u gastronomi 
alanında da öne çıkarmayı hedefliyo-
ruz. Acı Ot Festivali’nin devamlılığını 
önemsiyoruz.”

BODRUM EMITT FUARI’NDA YERİNİ ALDIBODRUM EMITT FUARI’NDA YERİNİ ALDIS|1
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Bodrum Belediyesi tarafından 
düzenlenen, alanlarında uzman 

bilim insanlarının değerlendirmelerde 
bulunduğu Deprem Paneli yoğun katı-
lımla gerçekleşti.

Bodrum Belediyesinin organizasyo-
nu ile 25 Şubat Salı günü, Herodot Kül-
tür Merkezinde gerçekleşen “Ege Denizi 
Deprem Fırtınası, Olası Volkan ve Tsuna-
mi Senaryoları” konulu Deprem Panelin-
de vatandaşlar, uzman bilim insanlarının 
sunumlarını ilgiyle izledi.

İki bölüm halinde gerçekleşen pa-
nelde, Yer Bilimci Prof. Dr. Celal Şengör, 

Volkan Bilimci Prof. Dr. Gonca Kuşcu, 
Uluslararası Tsunami Uzmanı Prof. Dr. 
Ahmet Cevdet Yalçıner, Peyzaj Mimarı 
ve Şehir Plancısı Prof. Dr. Gülşen Ay-
taç, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 
Bodrum Temsilcisi Metin Soylu, TMMOB 
Jeofizik Mühendisleri Odası Bodrum 
Temsilcisi Taner Uslu ve İnşaat Yüksek 
Mühendisi Tarık Eray Çakır, Ege deni-
zindeki deprem fırtınası, olası volkan ve 
tsunami senaryoları ile ilgili değerlendir-
melerde bulundu.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, açılış konuşmasını gerçek-
leştirirken şunları söyledi:

DEPREM PANELİ, YOĞUN İLGİ GÖRDÜDEPREM PANELİ, YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
“Bilimin ışığında doğru adımlar at-

mamızı, halkımızın bilgilendirilmesini ve 
bilinçlendirilmesini sağlayacak bu panel 
son derece önemli. Geçtiğimiz aydan bu 
yana Ege denizinde yaşanan deprem fır-
tınaları ve bu deprem fırtınalarının yara-
tabileceği volkanik patlama ile meydana 
gelebilecek tsunami dalgalarının bölge-
mize verebileceği hasarlar hakkında va-
tandaşımızı bilgilendirmek ve bilinçlen-
dirmek amacıyla bu paneli düzenledik. 
Panelimiz, bölgemizin deprem bilinçli 
olması açısından da bizlere bir yol hari-
tası sunacak.”

BAŞKAN BÜYÜK FELAKETİN 2. YILINDA HATAY’DABAŞKAN BÜYÜK FELAKETİN 2. YILINDA HATAY’DA

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, 6 Şubat depremle-

rinin ikinci yıl dönümünde Hatay’da 
depremzede vatandaşlarla bir araya 
geldi.

Belediye Başkanı Tamer Manda-
linci, 6 ve 7 Şubat’ta Hatay’da bir dizi 
ziyarette bulunarak Bodrum Belediyesi 
öncülüğünde Arsuz’da kurulan kontey-
ner kentte Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras’ın da katılımıyla 
depremzede vatandaşlarla buluştu.

Başkan Mandalinci, Arsuz Belediye 

Başkanı Sami Üstün ve Arsuz Kayma-
kamı Hacı Hasan Gökpınar ile maka-
mında bir araya gelirken Muğla Büyük-
şehir Belediyesi organizasyonuyla 
Arsuz Gözcüler Konteyner Kent Yerleş-
kesinde gerçekleşen yemek dağıtımına 
da katıldı.

Başkan Mandalinci, 7 Şubat Cuma 
günü Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel’i il başkanlığında 
karşıladı. Gün boyunca Hatay’ın merkez 
ve çevre ilçelerinde anma programları-
na katıldı. Hatay Reyhanlı Ticaret Bor-

sası’nda STK temsilcileriyle de bir araya 
gelen Başkan Mandalinci, çevre ilçeler-
de yaşayan depremzede vatandaşlarla 
buluşarak değerlendirmeler yaptı.

Genel Başkan Özgür Özel’in öncülü-
ğünde gerçekleşen ziyaretlerde PM ve 
MYK üyeleri, il başkanları, mevcut ve 
önceki dönem milletvekilleri ve beledi-
ye başkanları yer aldı.

Genel Başkan Özgür Özel ve proto-
kol üyeleri ile birlikte, 6 Şubat’ta haya-
tını kaybeden vatandaşların bulunduğu 
Hatay Büyükşehir Belediyesi Deprem 

Şehitleri Mezarlığı ziyaret edilirken 
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Defne Atatürk Stadyumu’nda dü-
zenlenen mevlit ve yemek hayrına da 
katılım sağlandı.

Başkan Tamer Mandalinci Hatay zi-
yaretiyle ilgili yaptığı açıklamada şun-
ları söyledi:

“Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’in öncülüğünde, Hataylıların sesi 
olmaya ve dayanışmayı büyütmeye 
devam ediyoruz. Hatay programımız 
kapsamında Defne Belediyesi önünde 
vatandaşlarımızla bir araya geldik. Bu 
buluşmalar, sadece maddi yardımların 
değil, aynı zamanda manevi desteğin 
de çok önemli olduğunu bizlere bir kez 
daha hatırlatıyor. Felaketin yaralarını 
sarmak ve hayatları yeniden inşa etmek 
için birlikteliğin, dayanışmanın ne kadar 
değerli olduğunu görüyoruz. Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle 
anıyor, milletimizin böyle acıları tekrar 
yaşamamasını temenni ediyorum.”
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ASFALT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYORASFALT ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Bodrum Belediyesi, kadim me-
deniyetlere ev sahipliği yapmış, 

doğal güzellikleriyle ön planda olan 
yarımadanın korunması ve gelecek 
nesillere aktarılması için kaçak yapı-
laşmayla mücadele çalışmalarına ara-
lıksız devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Yapı Kontrol 
Müdürlüğü ekipleri, 3194 Sayılı İmar 
Kanunu'nun 32. Maddesi’nde belirtilen 
ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı 
yapılarla ilgili yaptırımları titizlikle uygu-
luyor. Ekipler, kendi tespitleri ve vatan-
daşlardan gelen ihbarlar doğrultusun-
da kaçak yapıları tespit ediyor ve yasal 

süreçleri başlatıyor. Yasal süreçlerin ta-
mamlanmasının ardından kaçak yapıla-
rın yıkımı gerçekleştiriliyor.

Son olarak Gürece Mahallesinde 3. 
Derece Doğal Sit (Ekolojik karakteri ko-
runması gereken alan) olarak belirlenen 
bölge üzerindeki kaçak yapılaşmada 
yıkım çalışmasını başlatan Bodrum Be-
lediyesi ekipleri, 2024 yılında 179 kaçak 
yapımının ortadan kaldırılmasını sağla-
dı. Yılbaşından bu yana ise yıkım kararı 
verilen 44 yapıdan 10'u ile ilgili gerekli 
uygulama yapıldı. 79 inşaat ise ekipler 
tarafından mühürlendi.

KAÇAK YAPILARLA MÜCADELEYE KAÇAK YAPILARLA MÜCADELEYE 
KARARLILIKLA DEVAM EDİLİYORKARARLILIKLA DEVAM EDİLİYOR

Bodrum’da zabıta ekipleri, or-
manlık alana kaçak hafriyat 

döken şahsa 70 bin lira cezai işlem 
uyguladı.

Farilya Mahallesinde devriye göre-
vinde bulunan Bodrum Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ekipleri, Karacababa 
Mevkiinde kaçak hafriyat dökümü ile 

ilgili ihbarı değerlendirdi. Bölgeye gi-
den ekipler, çevredeki vatandaşlardan 
aldıkları bilgiler ile kaçak hafriyat döken 
kişiyi tespit etti. İlgili kişiye 5326 sayılı 
Kabahatler Kanunu’nun 41/4 madde-
sine istinaden “İnşaat atık ve artıklarını 
bunların toplanmasına ve depolamasına 
özgü yerler dışına atılmasından” 70 bin 
lira cezai işlem uyguladı.

KAÇAK HAFRİYAT DÖKÜMÜNEKAÇAK HAFRİYAT DÖKÜMÜNE
70 BİN LİRA CEZA70 BİN LİRA CEZA

Bodrum Belediyesi ekipleri, cad-
de ve sokaklarda asfalt çalış-

malarına devam ediyor.
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 

belirlenen plan doğrultusunda asfalt 
çalışmaları Bodrum’un farklı mahalle-
lerinde sürdürülüyor. Ekipler, şubat ayı 
içerisinde Koyunbaba Mahallesi Sevgi 
Sokak, 5408 Sokak, Denizyıldızı Sokak, 
Akçaalan Mahallesi 7702 Sokak, Gü-

müşlük Mahallesi Ağaçlı Sokak, Türkbü-
kü Mahallesi Çamtepe Caddesi, Soğuk 
Kuyu Caddesi 126 Sokak, Hebil Cadde-
si, Küçükbük Mahallesi Farilya Caddesi 
ve Yaka Mahallesi 2902 Sokak’ta asfalt 
serim çalışması gerçekleştirdi. Çalışma-
larda 2 bin 30 ton asfalt kullanıldı.

Fen İşleri Müdürlüğü, asfalt yama 
çalışmaları dışında farklı kurumlarca 
yürütülen altyapı çalışmaları sonrası 
bozulan yollarda da onarım yapıyor. 
Onarım çalışmalarında ekipler, bin 15 
adet torba asfalt kullandı.
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Bodrum’da zabıta ekipleri, mar-
ket ve süpermarketlerde tes-

pit edilen son kullanma tarihi geçmiş 
ürünleri imha etmek üzere topluyor.

Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, ilçe genelinde sür-
dürdüğü genel denetimlerine market ve 
süpermarketlerde devam etti. Ekipler, 
bu kapsamda halk sağlığını tehdit ede-
bilecek ürünlerin ve ilgili kanun madde-
lerine aykırı konuların tespiti için dene-
tim gerçekleştirdi.

Denetimlerde son kullanma tarihi 
geçmiş ürünlere imha edilmek üzere el 
koyuldu. Çöp depolama alanlarını da 
kontrol eden ekipler, uygun olmayan 

ZABITA EKİPLERİ SEKTÖR BAZLI DENETİMLERİNE DEVAM EDİYORZABITA EKİPLERİ SEKTÖR BAZLI DENETİMLERİNE DEVAM EDİYOR
işletmelere tespit tutanağı düzenledi. 
Fiyat etiket kontrolleri ile birlikte ilgili 
kanun maddelerince belirtilen kurallara 
uymayan işletmelere ise cezai işlem uy-
guladı. Tespit, tutanak ve cezai işlemle-
rin ardından el koyulan tarihi geçmiş çok 
sayıda alkollü içecek ise zabıta ekiplerin-
ce imha edildi.

Zabıta ekipleri, şubat ayı başından 
bu yana gerçekleştirdiği market ve sü-
permarket denetimlerinde 4 işletmeye 
raf fiyatıyla kasa fiyatı uyumsuzluğun-
dan, 21 işletmeye ise son kullanma tarihi 
geçmiş üründen olmak üzere toplam 25 
işletmeye cezai işlem uyguladı.
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BİNNAZ KARAKAYA SPOR SALONUNDA BİNNAZ KARAKAYA SPOR SALONUNDA 
ÇALIŞMALAR TAMAMLANDIÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

Bodrum Belediyesi tarafından 
Binnaz Karakaya Spor Salonu-

nun zemininde gerçekleştirilen bakım 
ve onarım çalışmaları tamamlandı. 
Yapılan yenileme çalışmalarıyla salon, 
sporcular için daha güvenli ve konfor-
lu hale getirildi.

Yalıkavakspor Kadın Hentbol Takı-
mı ile Bodrum Belediyesi Bodrumspor 
Kadın Voleybol Takımının antrenman 
ve maçlarına ev sahipliği yapan salon, 
bölgedeki en önemli spor alanlarından 
biri olma özelliğini taşıyor. Zemin iyileş-
tirme çalışmaları sayesinde sporcular, 
daha güvenli bir ortamda performans 
sergileyebilecek, sakatlık riski en aza 
indirilecek.

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, kapalı spor salonlarının ba-
kım ve yenileme çalışmalarının önemi-
ne vurgu yaparak şunları söyledi:

“Gençlerimizin ve halkımızın kapalı 
alanlarda spor yapmasına olanak sağ-
layan Binnaz Karakaya Spor Salonun-
daki çalışmalarımızı tamamladık. Daha 
önce de Binnaz Karakaya Kapalı Yüzme 
Havuzunda bakım ve iyileştirme çalış-
maları gerçekleştirerek antrenmanla-
ra hazır hale getirmiştik. Spor, sağlıklı 
bireyler ve güçlü bir toplum için bü-
yük önem taşıyor. Bodrum’daki spor 
tesislerini geliştirme çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğiz. Amacımız, 
Bodrum’u sporun da merkezi haline 
getirmek ve her yaştan vatandaşımızın 
daha iyi şartlarda spor yapmasını sağ-
lamak.”

Bodrum Belediyesi tarafından 
Kızılağaç Mahallesinde yapı-

mına başlanan kapalı pazar yerinin 
ilk etabı bitti.

Proje kapsamında, Kızılağaç Ma-
hallesi köy içi mevkiinde toplam 750 
metrekarelik kapalı alanda pazar yeri 
inşa ediliyor. 80 metre uzunluğun-
da, 7 metre genişliğinde ve 6,5 metre 
yüksekliğinde tasarlanan kapalı pazar 
yerinin yapımında 28 ton çelik ve saç 
kullanılması planlanıyor.

Kapalı pazar yerinin ikinci etap 
çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
Belediye ekipleri, projeyi kısa sürede 
tamamlayarak pazar yerini tam kapasi-
teyle hizmete açmayı hedefliyor. Bölge 
halkının talebiyle yapımına başlanan 
kapalı pazar yeri, modern yapısıyla 
hem esnafa hem de vatandaşlara daha 
konforlu bir alışveriş ortamı sunacak.

KIZILAĞAÇ PAZAR YERİ ÇALIŞMASININ İLK ETABI TAMAMLANDIKIZILAĞAÇ PAZAR YERİ ÇALIŞMASININ İLK ETABI TAMAMLANDI



7Şubat 2025 Halikarnas

KADINLARIN

SAYFASI

İlki Bodrum Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen ve sı-

rasıyla Muğla’nın diğer ilçelerinde de 
Muğla Büyükşehir Belediyesi (MBB) 
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Baş-
kanlığı öncülüğünde düzenlenen De-
neyim Paylaşım Toplantıları, belirli 
aralıklarla il genelinde devam ediyor.

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri, 25 Şu-
bat 2025 tarihinde Muğla Büyükşehir 
Belediyesi (MBB) Kadın ve Aile Hizmet-
leri Daire Başkanlığı’nın koordinatör-
lüğünde, Kavaklıdere Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen MBB Kadın 
Deneyim Paylaşım Toplantısı’na katıldı.

Kadınların yerel yönetimlerdeki gü-
cünü ve dayanışmasını artırmak adına 
yapılan buluşmada, ilçe belediyelerinin 
kadın ve aile hizmetleri yetkilileri, ken-
di bölgelerinde yapmış oldukları çalış-

maları ve deneyimlerini aktararak fikir 
alışverişinde bulundu. Toplantıda birlik-
te daha güçlü adımlar atmanın önemi 
vurgulandı.

Akyarlar ile Dirmil Meclislerine 
yönelik “Kadın Olmak” ve “Daya-
nışma, Güçlenme” Atölyeleri

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü’nün Bodrum Ka-
dın Dayanışma Derneği (BKD) iş birliği 
ile Bodrum Belediyesi Kadın Mahalle 
Meclislerine yönelik düzenlediği atölye 
çalışmaları sürüyor.

Akyarlar Kadın Mahalle Meclisine 
yönelik “Kadın Olmak” konulu ilk atöl-
ye çalışması, Bodrum’un Akyarlar Ma-
hallesi’nde yer alan AK-DER binasında 
gerçekleştirildi. Dirmil Kadın Mahalle 
Meclisine yönelik verilen “Dayanışma ve 
Güçlenme” konulu atölye çalışması ise 

Bodrum’un Yalıkavak Mahallesi’nde yer 
alan Bodrum Belediyesi Mehmet Bayzıt 
Kültür Merkezi'nde düzenlendi. Bodrum 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü yetkilileri ile BKD temsilcilerinin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen atölyele-
re Kadın Mahalle Meclislerinin sözcü ve 
üyeleri katılım sağladı.

BKD Temsilcisi Figan Erozan’ın su-
numuyla verilen “Kadın Olmak”, “Daya-
nışma, Güçlenme” konulu atölye çalış-
malarına katılan kadın mahalle meclisi 
temsilcileri, kadın olarak toplumda da-
yanışmanın ve güçlenmenin önemine 
ilişkin farkındalık kazandı.

Muğla’da Yerel Eşitlik Eylem 
Planı (YEEP) Hazırlık Çalıştayı

Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü yetkilileri, Muğla 

DENEYİM PAYLAŞIM TOPLANTISIDENEYİM PAYLAŞIM TOPLANTISI

Büyükşehir Belediyesi tarafından Tür-
kan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi’nde 
düzenlenen “Yerel Eşitlik Eylem Planı 
Hazırlık Çalıştayı”na katıldı. Sivil top-
lum örgütleri, akademisyenler, meslek 
odaları ve kamu kurumu temsilcilerinin 
katıldığı çalıştay ile Yerel Eşitlik Eylem 
Planı'nın daha kapsayıcı hale getirilme-
si, toplumsal cinsiyet eşitliği konusun-
daki mevcut durumun değerlendirilme-
si ve uygulanabilir çözümler üretilmesi 
hedefleniyor.
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Bu yayın
Bodrum Belediyesi
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Sayı: 85

Bodrum’un sıcak ve samimi atmos-
ferinde, her kesimden insanı aynı sofra-
da buluşturan bir mekân; Bodrum Kent 
Lokantası. Burası yalnızca doyurucu 
ve uygun fiyatlı yemekler sunan bir lo-
kanta değil, aynı zamanda toplumsal 
dayanışmayı, gıda kalite standartlarını, 
sağlıklı ve dengeli beslenme anlayışını 
da temel alan bir mutfak. Bu mutfakta; 
Yemek reçeteleri uzmanlar tarafından 
hazırlanıyor, besin değerleri diyetisyen 
tarafından hesaplanıyor, hijyen stan-
dartları en üst seviyede tutularak ye-
mekler alanında deneyimli aşçılar tara-
fından hazırlanarak halka özenle servis 
ediliyor.

Sağlıklı beslenmenin herkes için 
erişilebilir olması gerektiğine inanan 
Bodrum Kent Lokantası’nda; sunulan 

her yemek yalnızca lezzet kriterine 
göre değil, sağlıklı beslenme ilkelerine 
uygunluğu da değerlendirilerek hazır-
lanıyor. Günlük menüleri oluştururken 
protein, karbonhidrat ve yağ dengesi 
gözetiliyor; vitamin ve mineral açısın-
dan zengin yemekler tercih ediliyor.

Sağlıklı beslenme; bağışıklık siste-
minin güçlenmesi, kronik hastalıkların 
önlenmesi ve genel yaşam kalitesinin 
artması açısından büyük önem taşıyor. 
Günlük menülerimizi oluştururken çe-
şitliliğe önem veriyor, haftanın belirli 
günlerinde kuru baklagiller ile bitkisel 
protein tüketimini artırıyoruz. Beyaz et 
ve kırmızı eti dengeli miktarda kullana-
rak demir ve hayvansal protein ihtiyacını 
karşılamayı hedefliyoruz. Lif açısından 
zengin meyve ve sebzeleri menülerimi-

ze ekleyerek sindirim sisteminin sağlı-
ğını korumaya özen gösteriyoruz. Özel 
beslenme gereksinimleri olan bireyleri 
de göz önünde bulundurarak; Tansiyon 
hastaları için düşük tuzlu, diyabetliler 
için dengeli karbonhidrat içeren, Kalp 
ve Damar hastalıkları içinse işlenmiş 
gıdalar ve katkı maddelerinden uzak 
durarak, doğal ve besin değeri yüksek 
malzemelerle yemeklerimizi hazırlıyo-
ruz. Mutfağımızda daha sağlıklı pişirme 
yöntemlerine yer vererek genel sağlıklı 
beslenme prensiplerini takip ediyoruz.

Bodrum Kent Lokantası mutfağın-
da; Hijyen ve gıda güvenliği standart-
ları en yüksek seviyede tutuluyor, her 
aşama titizlikle kontrol ediliyor. Gıda 
güvenliği yönetmeliklerine uygun ha-
reket edilerek, malzemelerin tazeliği, 
saklama koşulları, pişirme süreçleri, 
sevkiyatı ve servisi büyük bir hassasi-
yetle takip ediliyor.

Bodrum Kent lokantasının temel 
misyonlarından biri de toplumsal daya-
nışmayı güçlendirmektir. Sağlıklı bes-
lenme farkındalığını artırmak için yap-
tığımız çalışmalar kapsamında; yerel 
üreticilerle iş birliği yaparak sürdürüle-
bilir tarımı destekliyoruz. Böylece hem 
çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlı-
yor hem de halkın sağlıklı gıdaya erişi-
mini kolaylaştırıyoruz. Bununla beraber, 
ihtiyacı olan herkesin sıcak ve besleyici 
bir öğüne ulaşabilmesi için hayata ge-
çirilen askıda yemek uygulaması saye-
sinde, destek olmak isteyen kişiler bir 
öğün bağışlayarak, ihtiyacı olanların 
ücretsiz yemek almasına katkıda bulu-
nuyor. Böylece Bodrum Kent Lokanta-
sı, dayanışma kültürünü de yaşatan bir 
mekân olma özelliği taşıyor.

Bodrum Kent Lokantası’nda yürüt-

tüğümüz bu çalışmalar; sadece birey-
sel sağlığı değil, toplum sağlığını da 
olumlu yönde etkilemektedir. Hijyen 
kurallarına sıkı sıkıya bağlı, uzman aş-
çılar tarafından özenle hazırlanan ve 
bilimsel beslenme prensiplerine da-
yanan menülerimizle, yüzlerce insanın 
dengeli ve lezzetli yemeklere erişimini 
sağlamak büyük bir sorumluluk ve bir 
o kadar da büyük bir mutluluk. Sağlıklı 
beslenmenin ayrıcalık değil, temel bir 
hak olduğuna inanarak, Bodrum Kent 
Lokantası’nda bu anlayışı sürdürülebilir 
kılmaya devam edeceğiz.

Diyetisyen GözündenDiyetisyen Gözünden

Diyetisyen Evrim DEVRİM
Bodrum Belediyesi Personeli
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Bodrum Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyet gösteren Pedasa ve Le-
leg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama 
Birimi tarafından düzenlenen Kültür 
ve Doğa Gezileri, Pedasa Antik Ken-
ti’nden başladı.

Bölgenin tarihi ve doğal güzelliklerini 
tanıtmayı amaçlayan etkinliğe, Bodrum 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Gülizar Gökçakır, belediye personeli ile 
doğa ve tarih meraklısı vatandaşlardan 
oluşan yaklaşık 250 kişi katıldı.

Üç saate yakın süren gezide, Arkeo-
log Serap Topalaoğlu tarafından Peda-
sa Antik Kenti'nin tarihi, Leleg Uygar-
lığı, Bodrum’un geçmişi ve bölgedeki 
kalıntılar hakkında detaylı bilgiler ve-
rildi. Gezi rotası, Pedasa’nın girişindeki 
Athena Kutsal Alanı’ndan başlayarak 
Akropolis ve Leleg nekropolünün yer 
aldığı Sivriçam Tepesi'ndeki tümülüs 
anıt mezarlarına kadar devam etti. Yol 
boyunca katılımcılara kalıntılar hakkın-
da bilgilendirme yapıldı.

Pedasa Antik Kenti ile başlayan 
Kültür ve Doğa Gezilerinin Bodrum Ya-
rımadasının farklı bölgelerinde de sü-
receğini belirten Bodrum Belediye Baş-
kanı Tamer Mandalinci, şunları söyledi:

"Eşsiz tarihi ve kültürel zenginlikle-
riyle ülkemizde ve dünyada önemli bir 
yere sahip olan Bodrum’un değerlerini 
daha geniş kitlelere tanıtmak, yerel yö-
netimler olarak en önemli sorumluluk-
larımızdan biridir. Bize emanet edilen 
bu mirasa sahip çıkmak ve gelecek ne-
sillere aktarmak için tarihimize ve kül-
türümüze ışık tutan her türlü çalışmayı 
desteklemeye devam edeceğiz."

Bodrum Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Kültür Gezilerinin ikin-

cisi Gümüşlük Myndos Antik Kenti’ne 
yapıldı.

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü Pedasa ve Leleg Uygar-
lığı Araştırma ve Uygulama Birimi ta-
rafından düzenlenen Kültür Gezilerinin 
ikincisi 23 Şubat Pazar günü Gümüşlük 
Myndos Antik Kenti’ne yapıldı.  Belediye 
personeli Arkeolog Serap Topaloğlu an-
latımıyla yapılan geziye bölge halkından 

TARİHE YOLCULUK: PEDASA ANTİK KENTİTARİHE YOLCULUK: PEDASA ANTİK KENTİ

İKİNCİ GEZİ GÜMÜŞLÜK MYNDOS ANTİK KENTİ’NEİKİNCİ GEZİ GÜMÜŞLÜK MYNDOS ANTİK KENTİ’NE
yoğun katılım sağlandı.

Asar/Tavşan Adasına doğru uzanan, 
denizin çekilmesi ile yüzeyde rahat gö-
rülen kent surundan (halk tarafından kral 
yolu olarak bilinen) başlatılan gezi güzer-
gahında kent planı, tarihi ve kalıntılar hak-
kında bilgilendirme yapıldı. Myndos Antik 
Kenti’nin 2. limanı olarak bilinen batı li-
manı ile kıyıda görülen liman kalıntıları ve 
tapınak olarak tanımlanan yapıya doğru 
gezi devam ederken yapılması planlanan 
etkinlikler hakkında da bilgiler verildi.
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Karya’nın başkenti olan Halikar-
nassos, yalnızca Maussolleion 

ile değil, aynı zamanda siyasi bir deha-
nın ürünü olan stratejik bir kararla da 
tarihe geçti.

2010 yılında Mylasa’da kaçak kazı 
ile görkemli bir mezar anıtı açığa çıktı. 
Mezarda yapılan çalışmalar sonucunda 

Karia kralı Maussollos’un babası Heka-
tomnos’un mezarı olduğu anlaşıldı ve 
dünyanın sekizinci harikası olarak ta-
nımlandı. Dünyada yankı uyandıran bu 
mezar, bilim dünyasına çok önemli ve-
riler sundu. Karia Krallığı Hekatomnidler 
döneminde Mylasa’da iken babası He-
katomnos’un ölümü üzerine satrap olan 

Maussollos tarafından Halikarnassos’a 
taşındı.

Maussollos’un bu büyük taşıma kara-
rının arkasında ne vardı? Başkenti Hali-
karnassos’a taşıması sıradan bir coğrafi 
değişim değil; güç, prestij ve geleceği 
yeniden şekillendiren bir hamleydi. Ken-
tin taşımasında ticaret yollarına yakın-

BİR KRAL, BİR KENT VE BİR MİRAS:BİR KRAL, BİR KENT VE BİR MİRAS:
HALİKARNASSOS’UN DOĞUŞ HİKÂYESİHALİKARNASSOS’UN DOĞUŞ HİKÂYESİ

lığı, korunaklı limanı ve doğal savunma 
avantajı önemli faktörlerdi.

Maussollos bu yeni kenti, görkem ve 
gücünün doruğuna çıkardı. Kent sadece 
politik, ekonomik olarak değil kültür, sa-
nat ve heykeltıraşlıkta da zirveye taşımış 
en ünlü heykeltıraş ve mimarlar Karia’ya 
geldi. Bunlara en önemli kanıt Hekatom-
nos ve Maussolleion mezar anıtıdır.

Maussollos’un verdiği taşınma kara-
rı, Halikarnassos’un kaderini değiştirdiği 
gibi Mausolos’un da çağlar boyunca ha-
tırlanacak bir lider olarak anılmasını sağ-
ladı. Maussollos, Halikarnassos kentini 
kurarken bölgenin yerli halkı olan Le-
legleri göçe zorlayıp tepelerden Halikar-
nassos’a indirdi. Antik kaynaklardan da 
bilinen Sekiz Leleg kentinden Myndos 
ve Theangela dışındaki altı kenti göçe 
zorladı. Yarımada’nın batısı ve doğu-
sundaki Myndos ve Theangela kentlerini 
yeniden inşa ederek kullanmaya devam 
etti. Maussollos, Halikarnassos’ta büyük 
imar faaliyeti başlatarak Helen geleneği 
ile yeniden kurdu ve Karia’nın başkenti 
oldu. Halikarnassos; büyük kent surları 
içerisine kamu, tiyatro, agora, stadyum, 
dünyanın yedi harikasından birisi Maus-
solleion mezar anıtını, saray gibi birçok 
yapı ve liman inşa etti.

Bugün Bodrum’un temelleri üzerine 
kurulu olan Halikarnassos, Maussollos ve 
sonraki uygarlıkların izlerini hâlâ taşıyor. 
Ve bu izlerin en neti, bir kralın Mauso-
los’un zamanının çok ötesinde verdiği o 
kararda gizli. Halikarnassos, yalnızca bir 
başkent değil; adeta kültürlerin kesişim 
noktası olmuştur.

Arkeolog Serap TOPALOĞLU
Bodrum Belediyesi Personeli
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Zaman bazen bir fısıltı, bazen de taş duvarlara sinmiş 
bir yankı olur. İşte Bodrum’un kalbinde, Göktepe 

Dağı’nın güney eteklerinde yer alan Antik Tiyatro, bu 
yankının en etkileyici izlerinden biridir. Sanatla tarihin 
dans ettiği, geçmişin bugüne selam verdiği bu eşsiz 
mekân; sadece taşlardan ibaret değildir. O, yaşayan bir 
hafıza, nefes alan bir tarihtir.

Antik Tiyatro’ya adım atar atmaz, zamanın o gizemli 
kapısı aralanır. Taşların dili çözülür; binlerce yıl 
öncesinden gelen hikâyeler sessizce kulağınıza fısıldanır ve 
ruhunuzda bir şeyler uyanır.

Antik Tiyatro, her yeni misafirini asırlık bir zarafetle 
karşılar; tıpkı bir dost gibi kucaklar sizi. Eğer bir gün 
yolunuz Bodrum’a düşerse, sadece denize değil, tarihe de 
kulaç atın. Çünkü bazı sesler sadece kulakta değil, yürekte 
yankılanır.

Kent ve Mekan

Mavinin uçsuz bucaksız sonsuzluğu ile kızılın cesurca 
yükselişinin buluştuğu, birbirine karıştığı yer…

İşte o eşsiz deneyimin en romantik ve bir o kadar da 
epik adresidir Bodrum Kalesi.

Tarihin tozlu sayfalarından çıkıp gelen, hâlâ ilk 
günkü gibi heyecan ve merak uyandıran bu kale her gün 

doğumunda selamlar bu kadim şehri.
Her gün batımında ise gökyüzü kızıla bürünür, usulca 

maviliklere dokunur.
İşte tam o an… Zaman yaş alır.

Ve hafif bir mutluluk sarar her yeri.
Bodrum Kalesi, cesaretle yazılmış hikâyesi ve zamana 

eşlik eden renkleriyle, hem geçmişe hem şimdiye 
fısıldayamaya devam ediyor.

BODRUM ANTİK TİYATRO
Zamanın Yankısı



www.merhabagunu.com

17 NiSAN 2025

Halikarnas Balıkçısı’nın çok sevdiği
“merhaba” kelimesine selam eden tiyatro ve
müzik performansları ile film gösterimlerinin
yer alacağı Merhaba Geçidi, Inspera Bodrum 
Livaneli Sahnesi’nde, Osmantan Erkır’ın
sunumuyla gerçekleşecek.

Merhaba Geçidi,
Muğla Büyükşehir 
Belediyesi ve
Bodrum Belediyesi 
YouTube hesaplarından 
canlı yayınlanacak.

L İ V A N E L İ  S A H N E S İ

Muğla Büyükşehir Belediyesi
ve Bodrum Belediyesi

YouTube hesaplarından

CANLI

20:00 - 22:00


